
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 13.09.2024 г. № 2186 

Об инициативе изменения типа и категории сельского населённого пункта - 

деревни Радумля, административно подчиненной городу Солнечногорск 

Московской области, на городской населённый пункт – посёлок городского 

типа Радумля, административно подчинённый городу Солнечногорск 

Московской области 

В соответствии с Законом Московской области от 31 января 2013 года 

№ 11/2013-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Московской 

области», Законом Московской области от 27 марта 2019 года № 38/2019-ОЗ  

«О границе городского округа Солнечногорск», администрация городского округа 

Солнечногорск Московской области постановляет: 

 

1. Выступить с инициативой об изменении типа и категории сельского 

населённого пункта - деревни Радумля, административно подчиненной городу 

Солнечногорск Московской области, на городской населённый пункт – посёлок 

городского типа Радумля, административно подчинённый городу Солнечногорск 

Московской области. 

2. Направить настоящее постановление в Совет депутатов городского округа 

Солнечногорск Московской области. 

3. Управлению информационной политики администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области опубликовать настоящее  постановление  

в газете «Сенеж» и разместить на официальном сайте администрации городского 

округа Солнечногорск Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: SOLREG.RU. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы городского округа Солнечногорск, курирующего  

вопросы информационного обеспечения, территориальной политики  

и общественных связей, социального развития, профилактики правонарушений 

несовершеннолетних, управления делами. 

Глава городского округа  

Солнечногорск                                                                                        К.А. Михальков 


